2020 年 5 月 21 日

お客さま 各位

                              株式会社 北海道銀行

「ご融資明細表」の再交付について

平素より、北海道銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

本年（2020 年）は、オリンピックが開催予定であったことに伴い、祝日が変更となっており

ます。

当行で融資ご利用のお客さまには、祝日の変更に伴い、従来のご返済日が変更となり、既に

送付しておりました「ご融資明細表」の返済額に変更が生じる場合がございます。つきまして

は返済額の変更が生じたお客さまには、新たな「ご融資明細表」を再作成し送付させていただ

きます。

既に送付しております「ご融資明細表」については、今回送付分にお差し替え願います。

お手数をお掛けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

なお、到着後の「ご融資明細表」についてご不明な点がございましたら、お手数ですが

取引店までお問い合わせください。

今後も当行をご利用いただきますようお願い申し上げます。

≪祝日の変更≫

 変更前 変更後

2020年  7月 20日 祝日「海の日」 平日

2020年  7月 23日 平日 祝日「海の日」

2020年  7月 24日 平日 祝日「スポーツの日」

2020年  8月 10日 平日 祝日「山の日」

2020年  8月 11日 祝日「山の日」 平日

2020年 10月 12日 祝日「スポーツの日」 平日

以 上